INFORME MENSUAL DE GESTIONES
NOVIEMBRE 2022

Alberto Precht Rorris.
Asesor Consejo Directivo.
Contrato de honorarios N°38 de 2022



consejo para la

Transparencia

En cumplimiento de lo sefialado en convenio a honorarios 38 procedo a la entrega de informe mensual de
gestiones correspondiente al mes de noviembre del afio 2022.

Documentos, minutas, oficios revisados o elaborados:

Revisiéon comunicados de prensa y/o columnas de opinién
Colaboracién agenda presidente CPLT

Revision convenios de colaboraciéon

Actualizacidon matriz seguimiento de acuerdos Consejo Directivo
Preparacion de mensajes comunicacionales para redes

Asesoria en voceria

Asesorias miembros del Consejo Directivo

Apoyo al gabinete del presidente del Consejo Directivo

Presentacion de renuncia voluntaria

25

26

27

28

teletrabajo
reunion Juan Felipe Villanueva

redaccion columna transparencia en partidos politicos

asistencia presencial

revision acuerdos pendientes consejo directivo

licencia médica aprobada por Isapre

licencia médica aprobada por Isapre

licencia médica aprobada por Isapre

teletrabajo
revision nuevo sistema de seguimiento de acuerdos

reunion Juan Felipe Villanueva

teletrabajo

revision documentos planificacion estratégica



10

11

14

15

16

17

18

21

consejo para la

Transparencia

teletrabajo
reunion ejecutiva

reunion Juan Felipe Villanueva solicitud y uso plataforma ley 20730
Reunioén Juan Felipe Villanueva

opinién respuesta SAI

opinidn sobre estatuto de honorarios en servicios publicos
respuestas a Juan Felipe Villanueva

teletrabajo

revision documento informe constitucional CPLT

teletrabajo
reunion indice de transparencia municipal

revisidn con Juan Felipe Villanueva pendientes consejo
teletrabajo

teletrabajo
conversacion José roa chile 21

reunion Juan Felipe Villanueva

asistencia presencial

retiro pertenencias edificio institucional

teletrabajo

apoyo a respuesta oficio Senado



23

24

teletrabajo

Opinidn sobre sistema de nombramientos del Estado

Teletrabajo

Reuniones de cierre de consultoria

consejo para la

Transparencia



iperez
Rectángulo
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